
UCHWAŁA NR XXIII/193/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Moryniu

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) w związku z § 39 ust. 1 Statutu Gminy Moryń (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 359 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza na 2022 rok plan pracy Komisji Rewizyjnej, według załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. Zatwierdza na 2022 rok plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Polityki Społecznej, 
według załącznika nr 2 do uchwały.

§ 3. Zatwierdza na 2022 rok plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji według załącznika nr 3 
do uchwały.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr I do uchwały
Nr XXIII/!93/2021 Rady Miejskiej 
w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Moryń za 2021 r.
2. Wnioskowanie do Rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi za 2021 r.
3. Kontrola zasadności i prawidłowości zwolnień podatkowych w roku 2021.
4. Kontrolowanie działalności Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych 

w zakresie:
a) przestrzegania Statutu Gminy;
b) prowadzenia gospodarki finansowej;
c) wykonania uchwał Rady Miejskiej;
d) celowości, rzetelności i gospodarności wydatkowania środków publicznych.

5. Kontrola działalności organizacji pozarządowych.
6. Zadania kontrolne zlecone przez Radę Miejską.
7. Kontrola wykorzystania środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021.
8. Kontrola wykorzystania środków krajowych i unijnych w poszczególnych sołectwach 

i mieście Moryń.
9. Kontrola wydatków gminy Moryń na oświatę.

Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XXIII/193/2021 Rady Miejskiej
w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Polityki 
Społecznej na 2022 rok

1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.
3. Wypracowywanie wniosków do ujęcia w projekcie budżetu na kolejny rok.
4. Opiniowanie planów rozwoju i modernizacji gminy.
5. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską.
6. Przedkładanie wniosków i projektów uchwał dotyczących rozwoju gospodarczego 

i polityki społecznej.
7. Analiza planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń.
8. Udział w pracach komisji odbioru po zakończeniu inwestycji, remontów, itp.
9. Analiza sprawozdań przedkładanych na komisji.

10. Sporządzanie rocznego sprawozdania z bieżącej pracy komisji.
11. Rozpatrywanie spraw bieżących komisji.

Załącznik nr 3 do uchwały
Nr XXIII/193/2021 Rady Miejskiej 
w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem 
prawnym.


